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Dr Sapporo Bunito Duo aparat korygujący na halluksy
 

Cena od: 129,00 pln

Opis słownikowy

Producent Dr Sapporo

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Darmowa dostawa!

Aparat do aktywnej korekcji haluksów Dwuzawiasowa konstrukcja szyny Bunito Duo umożliwia ruch stawu, przez co możliwa jest
korekta ustawienia palca podczas chodu. Aparat Bunito Duo można stosować w lekkim i średnim stopniu zaawansowania zmian oraz w
rehabilitacji pooperacyjnej. Najlepszy efekt terapeutyczny uzyskuje się podczas stosowania aparatu podczas chodu. Należy stosować
aparat od 4 do 6 godzin w ciągu dnia. Można stosować również w nocy.

Dostępne rozmiary:
S: dla osób z numerem obuwia 34-38
L: dla osób z numerem obuwia 39-43

Właściwości:
1. Opaska na paluch - koryguje ustawienie palucha odciągając go od pozostałych palców i ustawiając go w prawidłowej pozycji

2. Miękka wkładka - łagodzi dolegliwości bólowe. W aparacie Bunito Duo występują dwa rodzaje wkładek:

rozmiar S: miękka wkładka wykonana z pianki EVA pokrytej z obu stron weleurem.

rozmiar L: wkładka wypełniona żelem, można ją schładzać i stosować pomocniczo w redukcji stanu zapalnego w obrębie stawu.

3. Inteligentny przegub - konstrukcja zawiasowa umożliwia ruch w stawie, dzięki czemu w aparacie można chodzić; szyna Bunito Duo
ma konstrukcję dwuzawiasową

4. Opaska na śródstopie - zbliża kości śródstopia zmniejszając płaskostopie poprzeczne; przywraca właściwą funkcję mięśnia zginacza
długiego palucha
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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